
  

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

  

 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

N. 1 DEL 07-01-2021 

 

Oggetto: Emergenza neve: chiusura uffici comunali. 

 

 

IL SINDACO 
 

 
Rilevato che il territorio comunale è interessato da una eccezionale ondata di neve e 
gelo che pregiudica la sicurezza della circolazione stradale; 
 
Ritenuta la necessità e urgenza di provvedere in merito, anche e soprattutto al fine di 
scongiurare possibili pericoli per la pubblica incolumità legati alle difficoltà di transito 
sull'intera rete stradale; 
 
Visto il bollettino di criticità meteo emesso dalla Protezione Civile e dal Centro 
Provinciale della Regione Umbria; 
 
Visti gli artt. 5 e ss. della Legge 225 del 24.2.1992; 
- 'art. 54 del d.lgs. 267/2000; 
- l'art. 16 del D.P.R. 66/1981; 
 

ORDINA 
 
 

La chiusura degli uffici comunali per i giorni 7 e 8 gennaio 2021 e avverte la 
cittadinanza che per le situazioni di reale urgenza è possibile contattare i numeri 
327/6278572 - 338/7675003. 
 
Dalla Residenza Municipale, 7 gennaio 2021 
 
 
 

 

 

 

 



  

ORDINANZE SINDACALI n.1 del 07-01-2021 COMUNE DI POGGIODOMO 
 

Pag. 2 

                                                       IL SINDACO 

                                                         ANGELOSANTI EMILIO 

 

 


